
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số:           /QĐ-UBND          Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2022  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận sáng kiến có hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng 

 trong ngành giáo dục và đào tạo, năm học 2021-2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số điều quy định của Điều lệ khen 

thưởng ban hành kèm theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế đánh giá, công nhận, hiệu quả áp dụng, 

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn cứ 

xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 4271/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc ban hành Quy chế đánh giá, công nhận và hiệu 

quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến làm căn cứ xét tặng danh hiệu 

thi đua, hình thức khen thưởng; 

Theo nội dung cuộc họp ngày 17/6/2022 của Hội đồng xét duyệt Sáng kiến 

huyện Bình Sơn và đề nghị của Thường trực Hội đồng xét duyệt Sáng kiến huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 118 sáng kiến có hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh 

hưởng, năm học 2021-2022 của 118 tác giả ở ba cấp học, gồm: Cấp học trung 

học cơ sở 29 sáng kiến; cấp học tiểu học 46 sáng kiến; cấp học mầm non 43 

sáng kiến, (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các tác giả tiếp tục phát huy những sáng kiến được công nhận và 

áp dụng vào thực tiễn, để nâng cao chất lượng góp phần hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Thường trực Hội đồng xét duyệt Sáng 

kiến; Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 



Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT, các PCT. UBND huyện; 

- VPH: CVP, CVTĐ; 

- Cơ quan TCNV huyện; 

- Website huyện; 

- Lưu: VT,TĐ.  

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Phạm Quang Sự 
  

 


		2022-07-12T15:20:40+0700


		2022-07-12T16:38:59+0700


		2022-07-12T16:38:59+0700


		2022-07-12T16:38:59+0700


		2022-07-12T16:38:59+0700




